
UCHWAŁA NR IV/23/2024 

RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE MAZOWIECKIM 

z dnia 27 sierpnia 2024 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2024, poz. 609 ze zm.) oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2024, poz. 1145) Rada Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nieodpłatne nabycie w drodze darowizny na cel publiczny 

(wydzielanie gruntów pod drogi publiczne, budowa, utrzymywanie oraz wykonywanie robót 

budowlanych tych dróg), nieruchomości położonych w Nowym Dworze Mazowieckim w obrębie 

geodezyjnym 0040 10-01, składających się z działek oznaczonych nr ewid. 1/463 o pow. 0,4330 

ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr WA1N/00070132/0 oraz nr ewid. 1/461 

opow. 0,2005 ha, dla której prowadzona jest Księga Wieczysta nr WA1N/00070304/7, 

stanowiących własność Skarbu Państwa, wykonywaną przez Agencję Mienia Wojskowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór Mazowiecki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Marcin Ozdarski 

  



UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami nieruchomość może być 

przedmiotem darowizny na cele publiczne, a także przedmiotem darowizny dokonywanej między 

Skarbem Państwa a jednostką samorządu terytorialnego.    Celem publicznym w rozumieniu cyt. 

ustawy jest m. in. wydzielanie gruntów pod drogi publiczne, budowa, utrzymywanie oraz 

wykonywanie robót budowlanych tych dróg (art. 6 pkt 1). 

Działki oznaczone nr ewid. 1/463 oraz 1/461 zgodnie z miejscowym planem zagospodarowania 

przestrzennego położone są na terenie przeznaczonym pod ulicę lokalną, która jako droga gminna 

stanowić będzie dojazd do cmentarza komunalnego. 


	UZASADNIENIE

